
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “A.VOLPI” 

Via OBERDAN SNC 04012 CISTERNA DI LATINA 

� 06/9699160  fax 06/96020226 

�  LTIC838007@istruzione.it  Pec: ltic838007@pec.istruzione.it 

Sito internet www.icvolpi.gov.it 

COD. FISC. 80008560593 

 

       ALL’ALBO on line 

                        AL  Sito Web 

                   

 

 

 

 

  Oggetto: chiusura termini accettazione domande di Messa a Disposizione (M.A.D.) per l’incarico a tempo  

                     determinato A.S. 2018/2019. 

 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  

   VISTO                                       il D.M. 131/2007 “regolamento per il conferimento delle supplenze del personale docente ed educativo; 

   VISTO                                       il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

  CONSIDERATA                         la necessità di dover regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a disposizione; 

  CONSIDERATA                         la necessità di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento in relazione all’espletamento  

                                                     anche di altre pratiche di segreteria; 

  

DECRETA 

  

    La chiusura dei termini di accettazione delle M.A.D. per l’A.S. 2018/19, rese ai sensi del D.P.R.n. 445/2000, dai candidati in   

    possesso  dei requisiti, che non siano inseriti nelle graduatorie di Istituto entro e non oltre le ore 12:00 del 30/09/2018. 

 

Saranno prese in considerazione tutte le domande pervenute entro tale termine. 
 

 

 

 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa NUNZIA MALIZIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.VOLPI
C.F. 80008560593 C.M. LTIC838007
AOO_LTIC8 - Protocollo Generale

Prot. 0005678/U del 26/09/2018 09:48:30


		2018-09-26T09:46:32+0200
	MALIZIA NUNZIA




